
 
 

 
Starostwo Powiatowe w Trzebnicy tel. 71 387 95 01 

ul. Ks. Dz. W. Bochenka 6 e-mail: powiat@powiat.trzebnica.pl 

55 – 100 Trzebnica www.powiat.trzebnica.pl 

 

Starostwo Powiatowe w Trzebnicy 

Trzebnica, dnia 01.03.2022 r. 
IiPF.272.2.2022 

 
Strona internetowa prowadzonego 
postępowania 
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_trzebnica 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy:  postępowania pn. „Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych dla Starostwa 

Powiatowego w Trzebnicy” prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 
ze zm.). 

 
Powiat Trzebnicki jako Zamawiający w postępowaniu jak wyżej, na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze 
zm.), przedstawia informację z otwarcia ofert.  
 
Do dnia 01.03.2022 r. do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty (brutto) 

1 
UTAL Sp. z o.o.  
ul. Katarzyńska 9, Gruszczyn 
62-006 Kobylnica 

241 966,22 zł 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno- 
Handlowe „AWAN” Spółka Cywilna 
Marcin Sikora, Mieczysław Sikora 
ul. Cisowa 94, Cisownica 
43-440 Goleszów 

241 266,96 zł 

3 
EUROTAB Sp. z o.o. 
Skarbimierzyce 16 
72-002 Dołuje  

243 442,58 zł 

   
                                                                             
Zatwierdzam: 

Przewodnicząca Zarządu Małgorzata Matusiak (-) 
Wiceprzewodniczący Zarządu Grzegorz Terebun (-) 

 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Natalia Jakubiak-Wardziak 

https://platformazakupowa.pl/pn/sp_trzebnica

